



نخست انتخاب بهترین های والیبال ایران در سالی که گذشت، به ریاست سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال و با حضور اعضای داوران جشن بزرگ والیبال ایران برگزار شد. با انتخاب و معرفی نهایی برترین های یکسال اخیر والیبال ایران، حالا مردم و علاقه مندان به والیبال می توانند از روز جمعه ساعت ۱۰ صبح تا ساعت ۱۳ روز سه شنبه، ششم خردادماه از طریق سایت فدراسیون والیبال در رای گیری شرکت کنند تا برترین های یک سال اخیر این رشته با نظر نهایی آنها انتخاب و معرفی شوند. فهرست نامزدهای ۱۱ بخش جشن بزرگ سال والیبال ایران به قرار زیر است: بهترین بازیکن مرد والیبال ایران ۱۴۰۳: امیرحسین اسفندیار، امین اسماعیل نژاد، علی حاجی پور، جواد کربمی و محمد ولی زاده. بهترین بازیکن زن والیبال ایران ۱۴۰۳: سودابه باقرپور، الهه پورصالح، فاطمه خلیلی، مهسا صابری و شبنم علیخانی. بهترین بازیکن والیبال ساحلی ایران ۱۴۰۳: علیرضا آقاجانی، عباس پورعسگری، ابوالحسن خاکی زاده، بهمن سالمی و امیرعلی قلعه نوی. بهترین مربی مرد والیبال ایران ۱۴۰۳: علیرضا طلوع کبان، بهروز عطایی، عبدالرضا علیرزاده غلامرضا مومنی مقدم و مرتضی هداوندی. بهترین مربی زن والیبال ایران ۱۴۰۳: سمیرا ایمانی، فاطمه شعبان خمسه، سرگل علیرزاده، اعظم عیدی و مریم السادات هاشمی. بهترین داور مرد والیبال ایران ۱۴۰۳: مرتضی اکرمی، سجاد خان بابازاده، امیرحسین صادقی (ساحلی)، کیوان عابدزاده و داود نافعی. بهترین داور زن والیبال ایران ۱۴۰۳: نگیس افشین، زهراشیری، هدی صابری، ماندانا مطیعی و ملیحه نور. بهترین استعداد پسر والیبال ایران ۱۴۰۳: پوریا آریا خواه، آرمان قلیچ نیازی، عمران کوک جیلی، محمدنجم رحیمی و شایان مهرابی. بهترین استعداد دختر والیبال ایران ۱۴۰۳: پریا حاجتمند، سپینود دست برجن، مبینا غفاریان، معصومه قدمی و نگار هاشمی. بهترین باشگاه در زمینه توسعه والیبال ایران ۱۴۰۳: شهداد یزد، طبیعت اسلامشهر، فولاد سیرجان ایرانیان، فولاد مبارکه سپاهان و مهرگان نور.

شهرستان

کوتاه

قبل از پییک تابستان پست برق فوق توزیع صیدون وارد مدار می شود

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: فاز اول پست ۱۳۲ کیلوولت صیدون قبل از شروع پیک تابستان وارد مدار خواهد شد. احمدرضا بخشی بیان کرد: فاز اول پست ۱۳۲ به ۲۳ کیلوولت صیدون، ۱۵ مگاوات امپر ظرفیت دارد و تا پایان خردادماه وارد مدار خواهد شد. وی با بیان اینکه در حال حاضر پیشرفت احداث پست موبیل صیدون بیش از ۸۷ درصد است، تصریح کرد: ارزش سرمایه گذاری این پروژه ۱۰۰۰ میلیارد ریال است و در مراحل پایانی نصب تجهیزات قرار دارد. معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: با وارد مدار شدن پست مذکور، ظرفیت وولتاژ شبکه منطقه ارتقای قابل توجهی پیدا خواهد کرد و تا چند سال آینده ظرفیت ایجاد شده، قابلیت تأمین برق مصرفی شهرستان صیدون در بخش های مختلف را خواهد داشت. بخشی اضافه کرد: پیش از این نیز برای تغذیه و برق دار کردن پست صیدون، خط ۱۳۲ کیلوولت باغملی ۴۰- صیدون که از پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو بوده (۱۴ مگا پروژه)، به طول ۷۸ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری ۶۲۰ میلیارد ریال احداث شده است.

عملیات بیت المقدس نقطه عطفی در دفاع مقدس

مدیرکل حفظ نشر و ارزش های دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه عملیات بیت المقدس؛ نقطه عطفی در دفاع مقدس است گفت: این عملیات بزرگ، قدرت نظامی ایران را به جهانبان نشان داد. منوچهر ذوالفقاری اظهار کرد: عملیات بیت المقدس یکی از بزرگ ترین و با ارزش ترین عملیات های نظامی دوران جنگ تحمیلی بود. وی افزود: آزاد سازی خرمشهر نه تنها امنیت منطقه جنوب را تضمین کرد، بلکه توانمندی های نظامی و اراده قوی ملت ایران را به جهانبان نشان داد. ذوالفقاری با اشاره به نقش فرماندهی امام خمینی (ره)، ایمان رزمندگان و ابتکارات تاکتیکی، این عوامل را مؤثرترین عناصر موفقیت عملیات بیت المقدس برشمرد. وی تصریح کرد: این پیروزی موجب شد سازمان های بین المللی برای نخستین بار قطعه نامه های سخت گیرانه ای علیه عراق صادر کنند و در موازنه قدرت منطقه ای تأثیر قابل توجهی بگذارند. وی گفت: رسانه ها باید الگوهای جوانان، همچون شهیدان خلیل زاده و کریم زاده را معرفی کنند و روحیه ایستادگی را در جامعه تقویت نمایند. ذوالفقاری همچنین از برنامه های بزرگداشت سوم خرداد خبر داد و اظهار داشت: یادواره شهدا، نشست های تخصصی درباره عملیات بیت المقدس، سخنرانی های فرماندهان دفاع مقدس و مسابقات روایتگری دیجیتال، بخشی از برنامه های این ایام خواهد بود. وی در پایان بر ضرورت زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا تأکید کرد.

«آرمان ملی» گزارش می دهد:

چهاردهمین سالروز خداحافظی با شماره ۱



۲۲ شهریور همان سال برابر با کستان و در شهر آنکارا انجام داد. حجازی در دهه ۱۳۵۰ دروازه بان اصلی تیم ملی فوتبال ایران بود.

وی با این تیم دو بار قهرمان جام ملت های آسیا در سال های ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ شد و یک بار نیز در بازی های آسیایی ۱۹۷۴ تهران به مدال طلا دست یافت. او همچنین در رقابت های المپیک ۱۹۷۲ مونیخ و جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین نیز برای تیم ملی به میدان رفت.

آخرین بازی ملی

آخرین بازی ملی ناصر حجازی در سال ۱۳۵۹ و در برابر تیم ملی کویت انجام شد. همان سال قانونی موسوم به «۲۹ ساله ها» از سوی سازمان تربیت بدنی وضع شد که بر اساس آن بازیکنان بالای ۲۹ سال اجازه حضور در تیم ملی را نداشتند. این تصمیم، حجازی را با وجود نزدیک به ۷۰ بازی ملی از تیم ملی کنار گذاشت. نخستین تجربه مربیگری خود را در تیم محمدان بنگلادش کسب کرد و در این دوران، دو بازیکن ایرانی به نام های محمد رضا نعلچگر و بیژن طاهری را نیز به این تیم برد.

نقطه اوج دوران مربیگری او در این تیم، سال ۱۳۶۷ و پیروزی برابر پرسپولیس ایران در جام باشگاه های آسیا بود؛ تیمی که به دلیل مشکلات داخلی، با هدایت مسعود معینی از

لزوم تولید محصولات با ارزش افزوده بالا و کاهش هزینه ها



سعيد زرندي، مديرعامل گروه فولاد مبارکه در جلسه کمیته مدیریت این مجموعه اظهار کرد: در جهت گیری های کلان گروه فولاد مبارکه، ۱۲ پروژه اصلی را در اولویت قرار داده ایم و با توجه به گزارش های منتشرشده از سوی انجمن جهانی فولاد، در این جهت گیری ها، بر تولید فولادهای با ارزش افزوده بالاتر، کاهش هزینه ها و افزایش سودآوری تمرکز داریم؛ از سوی دیگر برنامه ریزی هوشمندانه برای تولید و فروش بهینه محصولات فولاد مبارکه را ضروری می دانیم. ارزش افزود: در جهت گیری های کلان گروه فولاد مبارکه، ۱۲ پروژه اصلی را در اولویت قرار داده ایم و با توجه به گزارش های منتشرشده از سوی انجمن جهانی فولاد، در این جهت گیری ها، بر تولید فولادهای با ارزش افزوده بالاتر، کاهش هزینه ها و افزایش سودآوری تمرکز داریم. وی اظهار کرد: از سوی دیگر برنامه ریزی هوشمندانه برای تولید و فروش بهینه محصولات فولاد مبارکه را ضروری می دانیم. زرندي افزود: همچنان که فولاد مبارکه به لحاظ فنی و تخصص سرمایه های انسانی از جایگاه والایی برخوردار است، همه حوزه ها باید متناسب با آن ارتقا و بهبود پیدا کنند تا در پایان هر ماه و هر سال شاهد انتشار گزارش های بهتری از عملکرد این مجموعه باشیم. وی بیان کرد: اگر می خواهیم فولاد مبارکه همچنان سرآمد باشد، باید با جدیت بیشتری برای افزایش بهره وری، کاهش هزینه ها و تحصیل سود بیشتر برنامه ریزی و اقدام داشته باشیم. مدیر عامل گروه فولاد مبارکه تصریح کرد: در حال حاضر نیازمند چابکی هرچه بیشتر در اجرای پروژه های توسعه فولاد مبارکه هستیم؛ روند اجرای این پروژه ها باید به طور مستمر و لحظه به لحظه پایش و گزارش شود تا در زمان به موقع و حتی زودتر از زمان مقرر با کمترین هزینه، شاهد به بار نشستن آن ها باشیم؛ علاوه بر آن، افزایش سطح کیفی محصولات تولیدی در شرکت و گروه فولاد مبارکه برای ما از اهمیت زیادی

برخوردار است. زرندي خاطر نشان کرد: افزایش سطح کیفی محصولات پنجره های جدیدی در حوزه صادرات و بی نیازی کشور از واردات به روی ما می گشاید، ضمن این که از این طریق می توان در شرایط سختی که بر فولاد جهان حاکم شده، همچنان بتوانیم محصولانمان را به کشورهای بیشتری صادر و جایگاه خود در رقابت ها را حفظ کنیم؛ ما با استفاده از هوش مصنوعی و IOT باید شرایطی فراهم کنیم که تا پایان سال ۱۴۰۵، شاهد پیاده سازی کامل پروژه ایمنی فرایند در فولاد مبارکه و شرکت های پیمانکاری باشیم و هدف گذاری «حادثه صفر» در فولاد مبارکه را جامعه عمل بپوشانیم. وی گفت: محدودیت های برق بر فولاد مبارکه و

انجام آزمون باقیمانده سموم و آفت کش در منابع تأمین آب در معرض خطر و همچنین سنجش محصولات جانبی ناشی از به کارگیری مواد گندزدا، مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبفا استان فارس، از مرداد ماه سال ۱۴۰۲ تاکنون نسبت به انجام بیش از 450 آزمون با اعتباری بالغ بر ۵۲۹۰ میلیون ریال، اقدام کرده است. وی افزود: در همین این راستا ابتدا لیست منابع تأمین آب در معرض خطر نفوذ سموم و آفت کش و همچنین لیست مخازن تغذیه یی شده از آب های سطحی و دارای سامانه گندزدا از شهرستان های تابعه اخذ گردید و سپس با لیست سموم و آفت کش های پیر مصرف به

تفکیک شهرستان اخذ شده از سازمان جهاد کشاورزی تطبیق داده شد. مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس در همین خصوص اضافه کرد: به طور کلی ۳۴ سم بر مصرف شامل توفوری، برمترین، بندی متالین، کلریپریفوس، آلاکیر، د.د.ت. و... برای هر منبع تأمین آب در معرض خطر و محصولات جانبی ناشی از به کارگیری مواد گندزدا شامل تری هالومتان ها، کلرواستیک اسیدها و کلروفلر هادر مخازن تغذیه یی شده از منابع آب های سطحی توسط آزمایشگاه معتمد محیط زیست اندازه گیری شد که نتایج، تایید کننده عدم وجود آلودگی در منابع تأمین آب و مخازن ذخیره در سطح استان بود.

کوتاه

تاج: با تیم های آمریکایی و آفریقایی بازی می کنیم

مهدی تاج درباره برنامه های تیم ملی فوتبال گفت: تیم ملی فوتبال با یک سرمربی وطنی خوب بهترین نتایج را برای ورود به جام جهانی گرفته و بر همین اساس امیر قلعه نویی و کادرا و مورد حمایت فدراسیون فوتبال است. یک یادو بازی مانند کافا قطعی شده است و دوسه بازی هم در روزهای فیفا انجام می دهیم. فکر می کنم هفت بازی تدارکاتی خواهیم داشت. به دنبال این هستیم تا با تیم هایی که در گروه ما قرار می گیرند، مانند تیم هایی از آفریقا و آمریکای لاتین بازی تدارکاتی داشته باشیم.

رونمایی از لیست فروش پرسپولیس



اسماعیل کارنال، سرمربی ترک تبار تیم فوتبال پرسپولیس در پایان فصل از مدیران باشگاه برای ارائه لیست مازاد زمان خواست و اعلام کرد که با توجه به جذب بازیکنان مدنظر اسامی بازیکنانی که برای فصل بعد به آنها نیازی ندارد را در اختیار باشگاه قرار دهد که گفته می شود به دلیل خوب باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات کارنال قرار بود دو روز قبل لیست مازاد را در اختیار باشگاه قرار دهد که گفته می شود به دلیل بیماری این موضوع به بعد موکول شد. شنیده می شود کارنال برخلاف تصور روی نام کاپیتان محبوب خود قلم فرمز کشیده است. سرمربی پرسپولیس پیش از اعلام لیست مازاد گفته بود عالیشاه در صورتی می تواند در پرسپولیس بماند که تحمل نیمکت نشینی خود را افزایش دهد. با توجه به قرار گرفتن عالیشاه در لیست مازاد به نظر می رسد قرارداد وحید امیری به مدت یک فصل دیگر تمدید خواهد شد. بعد از پایان فصل شنیده می شد که کارنال اعلام کرده از بین عالیشاه و امیری یک نفر در پرسپولیس خواهد ماند و برخلاف نظر اولیه خود، در نهایت تصمیم به جدایی عالیشاه گرفت. دومین بازیکنی که نامش در لیست مازاد کارنال قرار گرفته میلاد سرلک هافبک این تیم است که بعد از اتمام دوره سربازی و بازگشت از ملوان به پرسپولیس دیگر آن سرلک آماده نبود. عملکرد ضعیف سرلک باعث شد تا کارنال خیلی سریع روی نام این بازیکن خط قرمز بکشد. شنیده می شود باشگاه سپاهان عاقله مند به جذب عالیشاه و سرلک است. به نظر می رسد یکی از دلایل جدایی این دو بازیکن از پرسپولیس مصدومیت های زیاد آنها در لیگ بیست و چهارم است. همچنین در کنار این دو بازیکن، مسعود ریگی، سعید مهری، سعید صادقی و عیسی آل کثیر نیز در لیست مازاد کارنال قرار دارند. فعلا کارنال روی جدایی فرشاد احمدزاده نظری ندارد.

خبر

اطلاع رسانی به موقع روابط عمومی ها زمینه ساز توسعه اقتصادی

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تبریک هفته روابط عمومی اظهار کرد: اطلاع رسانی به موقع و متفق کارشناسان روابط عمومی زمینه ساز تسهیل توسعه اقتصادی و اجتماعی است. مسعود گودرزی در جمع روابط عمومی های دستگاه های اجرایی از روابط عمومی به عنوان یک دیپلماسی عمومی یاد کرد و تصریح کرد: سرفصل های توسعه با این عنصر ارتباطی کامل می شود. به گفته این مدیر اقتصادی تلاش برای ایجاد امنیت سیاسی و اقتصادی با فعالیت های روابط عمومی به ثمر می نشیند. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، در این برهه که شاهد رشد فناوری های نوین در عصر اطلاع رسانی و وجود اسنن رسانه ها هستیم، مسئولیت فعالان حوزه روابط عمومی سنگین و حساس تر شده است. گودرزی با بیان این که یکی از مهم ترین منابع در بخش های توسعه سیاسی بدون اطلاع رسانی و ایجاد شفافیت اظهار کرد: توسعه سیاسی بدون اطلاع رسانی و ایجاد شفافیت و افق ساز و ساخت تصویر مناسب امکان پذیر نیست. او همچنین توسعه اقتصادی را در پی ایجاد امنیت سرمایه و ایجاد حس اعتماد در سرمایه داران دست یافتنی دانست و در این زمینه نیز بر اهمیت و ارزش روابط عمومی تأکید کرد. گودرزی در خاتمه گفت: روز روابط عمومی نه صرفاً یک مناسبت، بلکه فرصتی است برای تأمل دوباره بر نقش حیاتی این نهاد که نقشی پیچیده و در عین حال بی بدیل است.

حرکت در مسیر سرمایه گذاری در فردیس شتاب می گیرد

رئیس اداره سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری فردیس، از تعاملات سازنده با سازمان سرمایه گذاری شهرداری تهران خبر داد. حمید راحتی اظهار کرد: در راستای توسعه پایدار و بهره گیری از تجربیات موفق این سازمان در جهت تدوین اطلس سرمایه گذاری شهر فردیس، جلسه ای با سازمان سرمایه گذاری شهرداری تهران برگزار شد و در خصوص انتقال تجربه، تدوین تفاهنامه، برگزاری نشست های مشترک و دعوت از کارشناسان شهرداری فردیس به همایش ها و کارگاه های آموزشی مرتبط با سرمایه گذاری به توافق رسیدیم. وی افزود: یکی از موارد مطرح شده، برگزاری یک تور سرمایه گذاری مدیران شهرداری فردیس به تهران بود تا ضمن بازدید از فرصت های سرمایه گذاری و پروژه های اجرا شده در شهرداری تهران، انتقال تجربه در زمینه جذب سرمایه گذار و اجرای قوانین و مقررات سرمایه گذاری صورت گیرد. رئیس اداره سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری فردیس، تصریح کرد: در همین راستا و در جهت تحقق شعار سال، با مشاوران مختلف گفت و گو هایی انجام شده و امید داریم تا پایان سال جاری، بتوانیم پروژه های سرمایه گذاری قابل توجهی را در شهر اجرا کنیم.